estan qualificats com a faltes GREU i MOLT GREU als articles 13.2 i 13.1, respectivament, de 

la Llei 50/1990, de 23 de desembre, sobre el règim jurídic de la tinença d’animals 
potencialment perillosos i serien sancionats amb una multa de MIL EUROS  (1.000 €) i una 
altra de DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500€), respectivament. 

Aquest decret es va notificar a la interessada en data 30-05-2024 i dins del termini concedit 

no ha formulat al·legacions. 

Fonaments jurídics 

Vist que l’òrgan competent per a la resolució de l’expedient és l’alcalde, de conformitat amb

[...]

haver adoptat les mesures necessàries per evitar la seva escapada. 

El pagament es podrà fer efectiu a qualsevol entitat bancària, mitjançant l’abonaré que 
trametrà  l’Organisme de Gestió Tributària. 

SEGON. Sancionar la senyora , amb passaport  amb una 

sanció de DOS MIL CINC-CENTS EUROS  (2.500 €) com a responsable de la infracció MOLT 

GREU tipificada a l’art. 13.1 de la Llei 50/1990, de 23 de desembre, sobre el règim jurídic de 
la tinença d’animals potencialment perillós, consistent en tenir un gos potencialment perillós 
sense llicència.